buslibet alus causis, impugnari minime posse, sed easdem semper ас perpetuo

firmas, validas et efficaces existera et fore, suosque plenarios et Íntegros effe

ctue sortiri et obtinere ac iis, ad quos spectat et pro tempore spectabit suf-

fragari et ab eis respective et inviolabiliter observan deberé, ас irritum et

inane, si secus super his a quocumque quavis auctoritate, scienter vel igno-

ranter, contigerit attentari. Non obsta ntibus, quatenus opus sit, de iure quae-

eito non toliendo aliisque Nostris et Cancellariae Apostolicae regulis. itemque

tarn per Alexandrum III, Gregorium X, dementem V, Pium IV, Grego-

rirnn XV, dementem XII, aliosque Romanos Pontífices Praedeceesores No

stros, quam etiam per Nos de Romani Pontificis electione editis Constitutio-

nibus et ordinationibus Apostolicis, qnarum tenores praesentibus, tamquam

plene et sufflcienter ac de verbo ad verbum insertos habentes, iisdem omnibus

et singulis ad praemissomm dumtaxat effectum, illis quoad reliqua in iis con

tenta in suo valore permansuris, latissime et plenissime derogarnos', ceterisque

etiam individua ас specialissima mentione et derogatione dignis contrariie

quibuecumque. Volumus insuper ut praesentium Litterarum transumptis seu

exemplis etiam impressis, manu alicnius Notarii Apostolici subscriptis et

sigillo munitis personae in ecclesiastica dignitate constituía« eadem prorsus

1 S. Gregorius M., lib. I, Ер. 80.

* S. ЛVitus Viennensis, Ер. 31 ad Symmachum.

3 S. Leo Magnus, Serm. 2, de Natali eiuedem, n. 1.
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fides habeatur quae ipsis praesentibus adhiberetur si forent exhibitae Tel

ostensae. Nulli ergo hominum liceat haue paginam Nostra« permissionis, di

spensationis, facultatis, ordinationis, decreti, mandati, voluntatis, deroga-

tionis infriugere, vel ei ausu temerario contraire. Si quis autem hoc attenta«

praesumpserit, indignationem Omnipotentis Dei ас Beatorum Petri et Pauli

Apostolorum eius se noverit incursurum. Datum Bomae apud S. Petrum anno

Incarnationis Dominicae mdccclxxxii die xxiv Maii Pontificatus Nostri Anno

quinto.

LEO PP. XIII

INSTRUCTIO

A Sacro Gardinalium Collegio observancia vacante Sede Apostólica don«

extraordinaria conditio perduret in qua nunc ipsa versatur.

1. • Vacante Apostólica Sede, Sacrum Gardinalium Collegium eodem

modo se gerat quo se exhibuit eo ipso die cum Roma oecupata est. Quapropter

a) Cardinalee sive singillatim, sive collective ab omni communication« cum

quavis civili auetoritate abstineant : b) private more se vestiant et incedant.